РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

МБОУ СОШ № 2

г. Шарыпово

ПРИКАЗ

«05»  сентября  2023г.        № 103/2

О назначении куратора внедрения системы

(целевой модели) наставничества педагогических

работников в МБОУ СОШ № 2

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная кадетская школа № 2», с целью профессионального

становления молодых педагогов, повышения уровня их методической,

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения системы (целевой модели)

наставничества педагогических  работников в МБОУ СОШ № 2

заместителя директора по УВР Ю.В. Андрееву.

2. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                    Н.В. Андриянова

С приказом ознакомлены:

Ю.В. Андреева

		2023-10-12T14:43:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"